Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 20:02
Link do produktu: https://alnar.pl/ks-sp210w-4-przenosny-panel-sloneczny-p-32963.html
KS SP210W-4 PRZENOŚNY PANEL
SŁONECZNY
Cena brutto 1 850,00 zł
Cena netto 1 504,07 zł
Dostępność 1 - 7 dni
Numer katalogowy KSSP210W-4
Producent K&S Könner&Söhnen
Opis produktu
K&S SP210W-4 PRZENOŚNY PANEL SŁONECZNY
Przenośny panel słoneczny / ładowarka do ładowania banków energii.
Nadaje się również do ładowania telefonów komórkowych, tabletów, GPS, powerbanków i innych urządzeń.
Wysokiej jakości monokrystaliczne krzemowe ogniwa słoneczne zapewniają wysoki współczynnik konwersji energii świetlnej na energię
elektryczną i długą żywotność.
Dzięki dołączonym różnym rozmiarom złącz, to urządzenie jest kompatybilne z większością przenośnych stacji energetycznych.
Niezwykle kompaktowa, składana konstrukcja, łatwa do przenoszenia w jednej ręce.
Kabel MC4 do DC7909
Pasuje do modeli KS 300PS (LifePO4), KS 500PS, KS 1200PS, KS 2400PS
Dane techniczne:
Bateria słoneczna krzem monokrystaliczny 210 W (4 szt.)
Napięcie: 19,44 V
Prąd: 10,8 A
Wydajność konwersji > 20%
Port solarny MC4 do wyjścia - możliwość połączenia szeregowego do 600W
Wymiary po złożeniu (DxSxW) 681 × 555 × 65 mm
Wymiary w rozłożonej formie (DxSxW) 2070 × 681 × 30 mm
Waga 5,3 kg
Temperatura pracy -20 °C / + 85 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold